



Znak sprawy: KP-272-PNK-30/2023

Lublin, dnia 6 kwietnia 2023r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia treści SWZ nr 3.**

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn. **„Dostawa, montaż oraz rozmieszczenie mebli w budynkach Politechniki Lubelskiej. Postępowania z podziałem na części”** znak postępowania: **KP-272-PNK-30/2023**, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

załącznik 1a/1b. Czy zamawiający odstąpi w biurku prostokątnym na 4 nogach, od trójkątnych mocowań odlewanych, na rzecz łączników stalowych tłoczonych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na trwałość mocowania i wytrzymałość całego mebla, dopuszcza jedynie mocowania odlewane.

Pytanie 2:

Załącznik 1a poz.9,11 - Czy zamawiający odstąpi od pleców gr 12mm na rzecz płyty która występuję w dużej gamie kolorystycznej co pozwoli na wykonanie mebla w jednolitym kolorze ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza plecy bez względu na kolor, ale jedynie z płyty o minimalnej grubości 12mm w celu zapewnienia odpowiedniej sztywności.

Pytanie 3:

2. załącznik 1c poz.7,9 - Czy zamawiający odstąpi od pleców gr 12-14 mm na rzecz płyty, która występuję w dużej gamie kolorystycznej co pozwoli na wykonanie mebla w jednolitym kolorze ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe odstępianie.

**Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej**

**dr inż. Marcin Jakimiak**